4

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.10.2023 № 1199
р.п.Любытино
О переносе сроков капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, с пунктами 2 и 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести срок капитального ремонта системы электроснабжения по адресу Любытинский район, рп. Неболчи, ул. Гагарина, д. 6 с периода 2020-2022г. на период  2032-2034г.

             2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района    А.А. Устинов